年　　月　　日

八幡浜市長　様

防災行政無線施設戸別受信機借用申請書
防災行政無線施設戸別受信機を借用したいので、下記のとおり申請します。
	住所（設置場所）
	八幡浜市

	氏名（世帯主）
	 eq \o\ac(○,印)

	電　話　番　号

	製　造　番　号

	個別地区番号
	番号
	地区名

※誓約事項を必ず確認ください。
※太枠の中のみ記入してください。
	※借家にお住いの方でアンテナ工事が必要な場合は、所有者の同意が必要です。
　所有者氏名：　　　　　　　　　　　　　同意確認日：

◎誓約事項

（１）戸別受信機設備一式は貸与品とする。
（２）戸別受信機は、常に良好な状態が得られるよう責任をもって管理する。
（３）戸別受信機の設置後に要する電気代、電池代その他の維持管理に要する
経費（貸与された戸別受信機の修理費のうち、使用者の責によらないも
のを除く）、転居の際の移動に要する経費等は使用者の負担とする。

（４）戸別受信機を故意に破損したときは、実費弁償する。

（５）住民基本台帳により世帯減（転出、世帯合併等）となった場合は、受信
設備一式を速やかに返還する。

（６）戸別受信機の設置、使用等により負担した費用について、いかなる場合
も一切返還の請求はしない。